关于举办中国矿业大学2017年国庆节教职工网球比赛的通知

各部门工会：
[bookmark: _GoBack]为丰富教职工的节日生活，增强教职工身体健康，营造和谐文明校园，推动教职工网球运动的发展，校工会决定举办2017年国庆节教职工网球比赛，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间和地点
1. 比赛时间：2017年10月1日上午8：00
2. 比赛地点：南湖校区网球场
二、参赛办法
1. 运动员资格：参赛选手须是本校在职教职工。
2. 参赛队员身体健康，适宜参加比赛。
3. 比赛项目：男子双打，女子双打。
三、比赛规则
1. 参赛队员要按规定的比赛时间提前15分钟到场，迟到15分钟及以上者视为弃权，取消比赛资格。
2. 报名截止时间：2017年9月30日17：00，联系人：常老师，电话：83885693，13605219097，逾期不予补报。
3. 根据报名人数确定比赛分组。第一轮小组赛采取循环赛制，每个小组取前二名进入第二轮比赛。
4. 每场比赛实行6局制，先到6为胜，但须净胜2局。
5. 每局40平之后，采用“金球制”。
四、优胜奖励
男子双打比赛设一、二、三等奖，女子双打奖励根据参赛队数量确定。
五、未尽事宜另行通知。

校工会
校网球协会
2017年9月19日